
  当社従業員の新型コロナウイルス感染について 

 

 本年１月から２月にかけて、当社本社（大阪市西区）におきまして従業員複数名が新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明しました。 

当社では、従来より社内の消毒作業の実施、ならびに濃厚接触者の特定、同接触者への通

知を行うなどの対応を行っており、現段階で濃厚接触者とされる対象者は確認されていま

せんが、短時間でも接触の可能性のある従業員には、体調の自己観察を指示しております。

また、お取引先様で当該従業員と接触した可能性のある方々には、個別にご連絡をさせてい

ただいております。 

 当社としては引き続き従業員・関係者の安全確保および感染拡大防止のため、感染予防策

を継続的に実施してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

以上 


